
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

П Р И К А З 

29 сентября 2023 года с. Кочубеевское №528 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2023/24 учебном году 
 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении 
школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579 
МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к 

организации и проведению по общеобразовательным предметам в 
Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии в 2023/24 учебном году 

 

 
 

5 класс 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат 
(балл) 

Тип 
диплома 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат 
(балл) 

Тип 
диплома 

ДЕВУШКИ 

2 Калайтанова Анастасия 
Антоновна 

5 30 Победитель 

3 Столярова Софья Олеговна 5 25  

4 Калмыкова Екатерина Сергеевна 5 25  

5 Свистунова Варвара Вадимовна 5 22  

6 Акопян Сильва Лерниковна 5 20  

7 Ишханова Ольга Ишхановна 5 18  

8 Волоскова Виктория Олеговна 5 13  

ЮНОШИ 

1. Ажбиев Артем 5 21  

2. Литвинов Александр 5 19  

3. Туршиев Лаврентий Нукриевич 5 18  

6 класс 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат 
(балл) 

Тип 
диплома 

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 02.10.2023 8:25:47
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3



ДЕВУШКИ 

1 Шаева Амалия Ануаровна 6 30 Победитель 

2 Бахмудова Саният Муталиповна 6 26  

3 Курова Раяна Рамазановна 6 26  

4 Адзинова Софья Мухадиновна 6 26  

5 Квасова Виктория Сергеевна 6 25  

6 Волоскова Елизавета Олеговна 6 20  

ЮНОШИ 

1 Минасян Богдан Русланович 6 28 Победитель 

2 Лесных Артем Юрьевич 6 20  

3 Перейма Дмитрий 6 18  

7 класс 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат 
(балл) 

Тип 
диплома 

ДЕВУШКИ 

1 Сметанка Варвара Юрьевна 7 30 Победитель 

2 Гриценко Маргарита Геннадьевна 7 29  

3 Диденко Милена Андреевна 7 25  

ЮНОШИ 

1 Аслануков Рустам Казбекович 7 27 Победитель 

2 Медведев Илья Русланович 7 26 призер 

3 Михаелян Аркадий Геворгович 7 22  

4 Пантула Иван Владимирович 7 22  

5 Ажбиев Кирилл Сергеевич 7 21  

6 Пиперков Тихон Евгеньевич 7 17  

7 Михайлов Иван Юрьевич 7 17  

8 Филимонов Артем Геннадьевич 7 17  

9 Губанов Матвей Валерьевич 7 16  

10 Богатырев Андрей Дмитриевич 7 15  

11 Доценко Кирилл Владимирович 7 14  

8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат 

(балл) 

Тип 

диплома 
ДЕВУШКИ 

1 Кремнева Валерия Романовна 8 27  

2 Волоскова Анна Олеговна 8 25  

3 Кононенко Дарья Юрьевна 8 23  

4 Лаптева Софья андреевна 8 21  

5 Колодина Алёна Александровна 8 18  

6 Бойко Станислава Владимировна 8 18  

7 Акопян Лилия Эниковна 8 14  

8 Носенко Яна Сергеевна 8 13  

1 Кремнева Валерия Романовна 8 27  

ЮНОШИ 

1 Шумаков Александр Николаевич 8 5.5  

2 Кошелев Владислав Игоревич 8 5  



3 Акопян Шаген Лерникович 8 5   

4 Заерко Артем Сергеевич 8 5  

5 Сачков Данил Васильевич 8 5  

6 Беба Владислав Игоревич 8 4.5  

7 Олейников Никита Сергеевич 8 3.5  

8 Белов Егор Александрович 8 3.5  

9 класс 

ДЕВУ 
ШКИ 

1 Курило София Юрьевна 9 57 Победитель  

3 Рябухина Виктория Сергеевна 9 38 Призер  

4 Рябухина Вероника Сергеевна 9 33 Призер  

5 Калмыкова Елизавета Юрьевна 9 30 Призер  

6 Скиба Ксения Владиславовна 9 28   

7 Дуденко Ксения Владимировна 9 26   

8 Ермолова Елизавета Алексеевна 9 26   

9 Мамонтова Лилия Константиновна 9 17   

10 Апаршева Полина Дмитриевна 9 17   

11 Лысанёва София 9 13   

ЮНОШИ  

1 Шилов Иван Александрович 9 28 Победитель  

2 Лихваров Гордей Борисович 9 27,5 Призер  

3 Гамидов Шамиль Магомедшапиевич 9 25,5   

4 Никитенко Кирилл Александрович 9 23,5   

5 Шевченко Егор Александрович 9 22   

6 Махов Яромир Саидович 9 21   

7 Оглоблин Никита Николаевич 9 19   

10 класс  

ДЕВУШК 
И 

 

1 Будко Злата Андреевна 10 42 Победитель  

2 Гречкина Дарья Михайловна 10 39 Призер  

3 Гарибян Сусанна Юрьевна 10 36 Призер  

ЮНОШИ  

1 Фомин Вячеслав Александрович 10 28 Победитель  

2 Фоменко Артем Алексеевич 10 22.5   

3 Ковалев Савва Андреевич 10 19.5   

11класс 
ДЕВУШКИ 

1 Абазова Полина Георгиевна  11 17  

2 Крюкова Ксения Максимовна  10 15  

 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии в 2023/24 учебном году 

дипломом. 
 



3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии в 2023/24 учебном году 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 

 
 

 
 

Председате 
льжюри 

Троянова Галина Анатольевна учитель 
технологии, 
руководитель МО 

учителей 

искусства 

 

Члены жюри 
Пахомова Юлия Сергеева Учитель 

технологии 

 



 


